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Utskottet•

Nr 144.

Ankom till riksdagens kansli den 7 maj 1940 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående gäldande av vissa haverikostnader.

(lia avd.)

I propositionen nr 199 Ilar Kungl. Majit, under åberopande av proposi
tionen bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över försvarsärenden, föreslagit 
riksdagen medgiva, att till gäldande av vissa baverikostnader må av det i 
riksstaten för budgetåret 1939/40 uppförda förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter utbetalas ett belopp av 248,163 kronor 6 öre.

I särskild skrivelse den 21 mars 1940 har marinförvaltningen hemställt, 
att ett belopp av 248,163 kronor 6 öre måtte få utgå av anslaget till oför
utsedda utgifter för gäldande av bärgningskostnader och bärgarlön, som 
föranletts av en i Stockholms skärgård timad grundstötning med ett av 
flottans fartyg. För flottagning av ifrågavarande fartyg hade enligt avtal 
anlitats Bergnings- och Dykeriaktiebolaget Neptun i Stockholm, och kost
naderna för själva bärgningen hade av bolaget uppgivits till 48,163 kronor 
6 öre, medan bärgarlön begärts med ett belopp av 200,000 kronor.

Statskontoret har i utlåtande i ärendet förklarat sig icke hava något att 
erinra emot att framställning gjordes hos riksdagen örn medgivande att för 
ändamålet anlita det å riksstaten uppförda förslagsanslaget till oförutsedda 
utgifter.

Departementschefen har för egen del funnit det avsedda beloppet, tillhopa 
248,163 kronor 6 öre, böra — i likhet med vad som i tidigare motsvarande 
fall ägt rum — bestridas från förslagsanslaget till oförutsedda utgifter.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maj:ts förslag får utskottet hem
ställa,

att riksdagen må medgiva, att till gäldande av vissa haveri
kostnader må av det i riksstaten för budgetåret 1939/40 upp
förda förslagsanslaget till oförutsedda utgifter utbetalas ett 
belopp av 248,163 kronor 6 öre.

Stockholm den 7 maj 1940.

På statsutskottets vägnar:
PER GUSTAFSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 142.


